令和５年９月２６日

青森市政記者会 様

青森市福祉部福祉政策課長

「青森市生活支援商品券実行委員会」の開催について

 「青森市生活支援商品券実行委員会」を下記のとおり開催しますので、取材・

報道をお願いします。

記

１ 日  時  令和５年１０月２日（月） １３：００～１３：３０

２ 場  所  青森商工会議所会館 ７階 研修室

３ 内  容  「青森市生活支援商品券」発行事業について

・実行委員会 規約（案）について

・役員の選任について

・事業計画（案）並びに収支予算（案）について

※案件終了後、商品券デザインの発表を予定しています。

問合せ先  青森商工会議所

       （産業創造課：葛西・三上 電話  017-734-1311）

【問合せ先】

青森市福祉部福祉政策課

担当：主事 小松、主幹 福士

電話：017-734-5313